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Michelin förvärvar Flexitallic, vilket möjliggör ytterligare tillväxt 

för koncernen inom området Polymer Composite Solutions   

 

• Michelin tillkännager förvärvet av Flexitallic med målsättningen att utveckla 

sin ledande ställning inom Sealing-segmentet. 
• Affären är helt kontant finansierad och förväntas slutföras under första 

halvåret 2026. 

 

Flexitallic har sitt huvudkontor i Houston, Texas, och är världsledande inom 

tätningslösningar med högpresterande packningar, plåtprodukter och 

specialfyllnadsmaterial till kritiska sektorer som energi- och kemiindustrin. 

Företaget är känt för sina produkters tillförlitlighet och exceptionella 

motståndskraft i extrema miljöer där säkerheten är av största vikt.  

Förvärvet av Flexitallic kommer att avsevärt bredda Michelins portfölj av 

tätningsprodukter. 

I enlighet med strategin ”Michelin in Motion 2030” utnyttjar koncernen sin 

erfarenhet och expertis för att expandera till nya marknader med högt mervärde. 

Flexitallic utgör en stark strategisk matchning, eftersom båda parter delar samma 

engagemang för innovation och högkvalitativa produkter samtidigt som de är 

verksamma över hela världen, vilket skapar starka synergier för framtida tillväxt. 

Flexitallic bedriver verksamhet på 17 anläggningar världen över och har cirka 

1 200 anställda. Företagets omsättning 2025 uppgick till cirka 220 miljoner USD. 

Transaktionen förväntas slutföras under första halvåret 2026 med förbehåll för 

sedvanliga slutjusteringar och godkännanden av fusioner. Transaktionen kommer 

att finansieras med tillgängliga medel, till ett okänt belopp. 
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Fler nyheter och bilder finns på news.michelin.se. 

Om Michelin: 

Michelins ambition är att på ett hållbart sätt förbättra sina kunders mobilitet och att bli en av världens ledande 

tillverkare av kompositmaterial. Som pionjär inom utveckling av tekniska material och med mer än 130 års 

erfarenhet har Michelin-koncernen en utmärkt position för att bidra till framsteg och en mer hållbar värld.   

Med sin expertis inom polymera kompositmaterial utvecklar Michelin innovationer för högkvalitativa däck och 

komponenter inom olika användningsområden som mobilitet, byggnation, luftfart, utsläppssnål energi eller 
hälsovård. Med ytterligare erbjudanden möjliggör Michelin unika reseupplevelser för sina kunder. 

Företaget har sitt huvudkontor i Clermont-Ferrand i Frankrike och har 129 800 anställda världen över, varav 6 

000 inom forskning och utveckling. Michelin har 86 fabriker för däcktillverkning och 45 produktionsanläggningar 

för högteknologiska material. (www.michelin.com). 
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